

**PA Holding, Holstebro ApS**  
Ellehammersvej 89, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 28 29 12 48**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020

---

Peder Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PA Holding, Holstebro ApS Ellehammersvej 89 7500 Holstebro  Telefon: 97414148  CVR-nr.: 28 29 12 48 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peder Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	VD 2005, Holstebro ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i erhvervsdrivende selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 1.048.434, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på DKK 2.568.000.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets associerede virksomhed, VD 2005, Holstebro ApS har med virkning fra den 1. oktober 2020 solgt sine kapitalandele i driftsselskabet Vestjydsk Dental ApS til Unident Dental ApS.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.053.534	820.970
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-435
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.048.434</b>	<b>816.789</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.048.434</b>	<b>816.789</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.053.534	20.970
Udbytte for regnskabsåret	250.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-255.100	-104.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.048.434</b>	<b>816.789</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.474.088	2.220.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.474.088	2.220.554
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.474.088</b>	<b>2.220.554</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.004
Tilgodehavender i alt	0	2.004
Likvide beholdninger	96.412	199.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>96.412</b>	<b>201.512</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.570.500</b>	<b>2.422.066</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.174.088	1.120.554
4 Overført resultat	18.912	274.012
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.568.000</u></b>	<b><u>2.419.566</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.570.500</u></b>	<b><u>2.422.066</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober	300.000	300.000	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober	1.920.554	2.299.584	
Årets resultat	1.053.534	820.970	
Modtagne udbytter	-800.000	-1.200.000	
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.174.088</b>	<b>1.920.554</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.474.088</b>	<b>2.220.554</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
VD 2005, Holstebro ApS, Holstebro	50 %	4.948.175	2.107.068
		<b>4.948.175</b>	<b>2.107.068</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. oktober		1.120.554	1.099.584
Resultatandel		1.053.534	20.970
		<b>2.174.088</b>	<b>1.120.554</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober		274.012	378.193
Årets overførte overskud eller underskud		-255.100	-104.181
		<b>18.912</b>	<b>274.012</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	900.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-900.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>900.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.